
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  75 /11 

WÓJTA  GMINY  LUBAWA 
z  dnia 19 września  2011 r. 

 
w  sprawie : powołania na terenie gminy Lubawa obwodowych  komisji  wyborczych w celu 

przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na  dzień 09 października  2011 r. 
 

 Na  podstawie  art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) – zarządzam , co następuje:  
 

§  1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 09 października  2011 r. - powołuję na terenie Gminy Lubawa 

osiem Obwodowych Komisji Wyborczych w następujących składach osobowych: 
 

O.K.W. Nr  1  w  Fijewie:     O.K.W.  Nr  2  w  Prątnicy: 
1. Borkowska Teresa Małgorzata ,zam. Kazanice               1.  Czarnecki Benedykt, zam. Omule  

2. Buliński Grzegorz , zam. Zielkowo    2.  Krajewska Marianna , zam. Lubawa  

3. Chrobak Joanna, zam. Gutowo    3.  Kruszewska Karolina, zam. Prątnica  

4. Ciesielska Maria, zam. Rumienica     4.  Ochenkowski Tomasz , zam. Szczepankowo  

5. Dziomba Renata Magdalena , zam. Fijewo                        5.  Pszczolińska Krystyna Maria , zam. Prątnica   

6. Józefowicz Emila Róża , zam. Tuszewo  6.  Ruczyńska Barbara Kazimiera, zam. Prątnica 

  

7. Kruszewska Katarzyna, zam. Prątnica   7.  Rzemiński  Jan , zam. Prątnica  

8. Surdykowski Michał ,zam. Prątnica    8.  Wiśniewska Zofia , zam. Prątnica  

                 

O.K.W. Nr  3  w  Rumienicy:    O.K.W.  Nr  4  w  Złotowie: 
1. Curzydło Zdzisław, zam. Prątnica    1. Balewski Edward , zam. Lubawa   

2. Kruszewski Stanisław Adam, zam. Prątnica  2. Banacka Ewelina Elżbieta ,zam. Złotowo 

3. Kowalkowski Jan , zam. Prątnica   3. Janicki Artur, zam. Złotowo  

4. Kozicka Karolina Maria , zam. Łążyn   4. Kozicka Emilia, zam. Łążyn  

5. Kwiatkowska Justyna  ,zam. Lubawa      5. Miesikowska Agnieszka, zam. Lubstynek   

6. Laskowski Rafał, zam. Kazanice                           6. Ochenkowski Zbigniew, zam. Lubstyn  

7. Lewandowska Anna , zam. Prątnica    7. Skomorowski Dariusz, zam.  Sampława                                                            

8.  Walewska Anita, zam. Łążyn     8. Zieliński Kazimierz , zam. Lubstynek 

          

O.K.W. Nr  5  w  Grabowie-Wałdykach:  O.K.W. Nr  6  w  Rożentalu: 
1. Bartkowska Daria ,zam.Grabowo   1. Berent Łukasz ,zam. Rożental 

2. Borkowski Szymon, zam. Kazanice    2. Jankowska Anna Maria ,zam.Rożental

  

3. Curzydło Mariusz, zam. Pratnica     3. Józefowicz Marek, zam. Lubawa 

4. Groszkowska Beata ,zam. Grabowo   4. Józefowicz Olga, zam. Tuszewo  

5. Jankowska Ewelina ,zam. Rodzone    5. Lipka Tadeusz Andrzej  ,zam. Lubstynek

  

6. Rudzyński Stanisław,zam. Zielkowo   6. Nadolski Jan Szczepan, zam. Rożental 

7. Rutecki Roman , zam. Lubawa                          7. Wiśniewska Joanna, zam. Gierłoż Polska  

8. Szczepański Krzysztof  ,zam. Władyki                     8. Zadroga Michalina , zam. Kazanice 

                                                                                      

O.K.W. Nr  7  w  Kazanicach:    O.K.W. Nr  8  w  Sampławie: 
1. Bednarczyk Malwina Anna, zam. Kazanice  1. Bogdańska Lucyna , zam. Byszwałd 

2. Czuwara Zenon Edmund, zam. Byszwałd  2. Ciesielski Marcin, zam. Rumienica  

3. Chołaszczyński Andrzej,  zam. Iława   3. Grochowska Beata Zofia ,zam. Zielkowo 

4. Grubalski Jan Zenon, zam. Władyki     4. Kirzanowski Tadeusz, zam. Rakowice  

5. Jaroszewska Anna, zam. Byszwałd   5. Krawczyk Krzysztof  ,zam. Rakowice 

6. Józefowicz Dominika, zam.Tuszewo    6. Rogożyńska Monika , zam. Tuszewo 

7. Rudzyńska Danuta ,zam. Zielkowo     7. Ruczyńska Bogumiła,zam. Sampława   

8. Truszczyński Przemysław, zam.Tuszewo                    8.  Syguła  Stanisław ,zam. Rakowice  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

         WÓJT 

                               (-) mgr inż. Tomasz Ewertowski 


